

پشتیبانان همایش

طلاپی

CLC سپهر منور

طراحی چراغ نور پردازی سال

نقره ای

RGE DELTALIGHT FAD® Lighting Ind.

LIGHT SAM METSAN

برنز

تکسار خزانوا

افراتاب S.P.N

بیرس ننهوب

ACCO

اخبار همایش



نتایج نهایی یازدهمین جشنواره ملی ایده های برتر اعلام شد- رتبه اول گروه هنر و معماری به خانم مریم اسدی تعلق گرفت

رئیس پارک علم و فناوری استان سمنان با اشاره به بررسی یک هزار ایده ارسال شده به جشنواره ملی ایده های برتر در منطقه سه فناوری گفت: ۲۴ ایده در سیزده گروه علمی به عنوان ایده های برتر این دوره از جشنواره برگزیده شده است. خانم مهندس مریم اسدی در گروه هنر و معماری با ایده تحت عنوان لوستر پدیده موفق به کسب رتبه اول شدند. رئیس پارک علم و فناوری استان سمنان افزود تعداد ایده های برگزیده در استان تهران ۱۳، سمنان سه، مازندران سه و استانهای گلستان، البرز و قم هر یک دو مورد است.

دعوت رسمی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور از مدیران کل دفاتر امور شهری و شوراهای استانداری های سراسر کشور به شرکت در دومین همایش بین المللی روشنایی و نورپردازی ایران (ILDC)

رئیس مرکز مطالعات برنامه ریزی شهری و روستایی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، جناب آقای دکتر شیرواند، طی نامه ای رسمی به کلیه مدیران کل دفاتر امور شهری و شوراهای استانداری های سراسر کشور، ضمن معرفی محورهای همایش، شرکت و حضور کارشناسان شهرداری های سراسر کشور در دومین همایش بین المللی روشنایی و نورپردازی ایران (ILDC) را توصیه نمودند.

نظر سنجی در ارتباط با موضوعات کارگاه های دومین همایش بین المللی روشنایی و نورپردازی ایران (ILDC) (۲۰۱۴)

کمیته علمی دومین همایش بین المللی روشنایی و نورپردازی ایران در نظر دارد در راستای هدفمند سازی و پاسخگویی نیاز مخاطبان اصلی کارگاه های تخصصی روشنایی و نورپردازی که به عنوان یکی از بخش های اصلی همایش به موازات ارائه مقالات در روزهای همایش در محل هتل المپیک برگزار خواهد شد، اقدام به نظر سنجی گسترده از جامعه مخاطب این کارگاه ها در ارتباط با موضوعات مورد نظر ایشان نماید. لذا از شما علاقمندان خواهشمند است علاوه بر مشخص نمودن موضوعات مورد نیاز و علاقه خود در لیست مورد نظر، موضوعات دیگری که خارج از لیست بوده اما از نظر شما برگزاری آنها ضروری و مفید خواهد بود، در بخش سایر موضوعات اضافه فرمایید.

برای اطلاعات بیشتر اینجا کلیک کنید.

برای اطلاعات بیشتر اینجا کلیک کنید.

برگزاری دومین مسابقه نورپردازی سال



مطابق سال پیش، دومین مسابقه نورپردازی سال، به عنوان یکی از بخش های جنبی دومین همایش بین المللی روشنایی و نورپردازی ایران، برگزار خواهد شد. در همایش امسال تصمیم بر آن شده است که موضوع مسابقه، ارائه طرح نورپردازی یک پروژه اجرا شده، در دو بخش فضای داخلی و فضای خارجی باشد. هدف از برگزاری این مسابقه، حمایت از فعالان و طراحان خلاق، در عرصه نورپردازی خواهد بود.

پشتیبانان علمی

PLDC PROFESSIONAL LIGHTING DESIGN CONVENTION

IESI انجمن مهندسی روشنایی و نورپردازی ایران

CEUD اتحاد علمی طراحی شهری دانشگاه شهید بهشتی

کانون معماران معاصر

CIVILICA We Respect the Science

معرفی محصول

نام کالا	ولتاژ AC	توان W	شار نوری Lm	زاویه تابش (درجه)	نمود رنگ (CRI)	دمای رنگ (CCT) کلوین	طول عمر ساعت	درجه حفاظت
سقفی گرد SM آپل OPPL	220-240	۵-۴۲	تا ۳۳۰ ۳۹۰۰	۷۵	۸۰	۲۷۰۰ ۵۷۰۰	۳۰۰۰۰	IP44

